
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l
ESTADO DE SAO PAU!

L I V R O  D E  P O R T A ^ I ^

» P O R T A R I A  m 3,042 *

0 Senhor ARTHUR 0ALLERINI, Prefeito Hunicipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei 9

R E S O L V E  :

fazer cessar, conforme solicitação da interessa
da em requerimento protocolado sob o nfi 0585, de 15/02/77, a 
licença de 02 (dois) anos concedida pela Portaria nS 2355, de 
21/02/75, para tratar de interesses particulares, da funcio - 
naria ODNA ALUES UERNECK, Professora Primária Efetiva, Padrão 
MLN, lotada no Setor de Escolas Municipais do Departamento de 
Educação e Cultura, da Prefeitura Municipal, a partir de 14 
do corrente, devendo assumir, nesta data, o exercício de suas 
funções.

Registre-se e cumpra-se.
de 1977.

ARTHUR BALLERINI 
= Prefeito Municipal »

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 23 de fevereiro de 
1977.

^ rf ía T íu h  T ^g . CTr Ú̂ASCLO .
MARIAU30SÍ UGALU?(0 GlORDANI 

« Encarregada do Setor de Serviços Gerais »


